2020年 10月 27 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『NUOVO ストレッチブーツ』

新広告のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

「NUOVOストレッチブーツ」のデジタル広告配信を 2020年 10月 29日より配信致します。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2020年 10月 27 日

株式会社エービーシー・マート

Da-iCE 出演！褒められブーツ！

ABC-MART『NUOVO ストレッチブーツ』

WEB ムービー&キービジュアル公開！

2020 年 10月 29日（木）9 時から配信開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

「NUOVO ストレッチブーツ」の WEB ムービーとキービジュアルを 2020 年 10 月 29 日（木）9 時よ

り公開します。今回は、ダンス＆ボーカルグループ・Da-iCEを起用しました。

◆撮影概要

タイトル  ：NUOVOストレッチブーツ

広告主   ：ABC-MART

撮影時期  ：9月上旬

配信開始  ：2020年 10月 29日

◆動画ストーリー

Da-iCEの自然体な姿を捉えた女性主観のストーリー。

気取らず、飾らない彼らと擬似デートを楽しもう。

公園や街中、ショッピング、そしてオンラインデートまで、

楽しいだけじゃない、ドキドキしてしまう瞬間もあるかも。

この冬は、ストレッチブーツを履いて褒められ上手になろう。

今回は、Da-iCE 6 ヶ月連続リリース第 3 弾シングル「image」とタイアップした WEB ムービーと

なっています。

◆購入特典

全国の ABC-MART 及び公式オンラインストアにて、本キャンペーン対象商品をご購入のお客様に、

先着でオリジナルノベルティをプレゼント致します。

ブーツやスニーカーなどに使える靴用乾燥剤「ほしものびより」をご用意しています。

公式オンラインストア https://www.abc-mart.net/shop/e/eBT201029/

※10月 29日(木)9時公開 ※なくなり次第、ノベルティプレゼントは終了となります。

◆期間限定特設コーナー設置

キャンペーンを記念して、一部の店舗にてポップアップを期間限定で開催します！店舗でしか味

わうことのできない特別な空間をご用意致します。

期間：10/29～11/9  GRAND STAGE札幌エスタ店・GRAND STAGEダイバーシティ東京プラザ店

11/4～11/24  GRAND STAGE GINZA

11/11～11/18 GRAND STAGE 仙台店・GRAND STAGEキャナルシティオーパ店

11/20～11/30 GRAND STAGE 梅田店

12/3～12/14  GRAND STAGE 名古屋パルコ西館店

※日程が変更になる場合がございます。

詳しい場所や営業時間は HP をご確認ください。https://gs.abc-mart.net/shoplist/

https://www.abc-mart.net/shop/e/eBT201029/
https://gs.abc-mart.net/shoplist/

◆商品について

ブランド  ：NUOVO

品番    ：NE80155

展開カラー ：BLACK・IVORY・S/BLACK・S/OLIVE・S/LAVENDER

価格    ：\5900+tax

サイズ   ：S-XL(22.5cm-25cm)

NUOVOで大人気のストレッチブーツから、エレガントなポインテッドトゥが新登場。

華奢なヒールがスッキリとした足元を演出し、ワイドなパンツスタイルからフェミニンなスカー

トスタイルまで幅広く合わせて頂ける一足。

足当たり柔らかなストレッチ素材は、ポインテッドトゥの窮屈感が苦手な方にもオススメです。

ブランド  ：NUOVO

品番    ：NE70041

展開カラー ：S/BLACK・S/CAMEL・S/BLUEGRAY

価格    ：\5900+tax

サイズ   ：S-XL(22.5cm-25cm)

大人気のストレッチスクエアトゥブーツが、高級感溢れるレースアップにアップデート！

スッキリとした細身のシルエットが、足にしっかりと FITします。

足元をスタイリッシュにまとめてくれるので、フェミニンなスカートと合わせたトレンドのモー

ドミックススタイルにもピッタリの一足です。

◆出演者プロフィール

Da-iCE

4 オクターブのツインボーカルが魅力の 5 人組ダンス&ボーカルグループ。

メンバーは、ボーカルの大野雄大・花村想太と、パフォーマーの工藤大輝・岩岡徹・和田颯の 5

人。

2011 年に結成され、渋谷の小さなクラブで活動をスタートし 2014 年にメジャーデビューを果た

した。

2015 年には「第 29 回日本ゴールドディスク大賞」“ベスト 5・ニューアーティスト賞”を 受賞。

2017 年 1 月には悲願の日本武道館公演を成功させ、 2019 年には、Official 髭男 dism の藤原聡

提供楽曲の「FAKE ME FAKE ME OUT」も収録された、自身初となるベストアルバム「Da-

iCE BEST」をリリース。

2020 年 1 月はアリーナ公演となる代々木第一体育館 2DAYS で 2 万人を動員。8 月には TV アニ

メ「ONE PIECE」主題歌となるシングル「DREAMIN' ON」をリリースし、2021 年には初とな

る全国アリーナツアーも発表されている。

アーティスト名の「Da-iCE」は、「DANCE」とサイコロの「DICE」を掛け合わせた造語で、

メンバー5 人（5 面）にファンを加えた 6 面で「Da-iCE」が形成されるという意味を持ってお

り、小文字で表記した「a-i」には、愛を持ったアーティストでありたいという願いが込められ

ている。

OFFICIAL HP >>>https://da-ice.jp/

OFFICIAL Twitter >>>@Da_iCE_STAFF

OFFICIAL Instagram >>>@da_ice_staff

OFFICIAL youtube >>> https://www.youtube.com/channel/UC7JQKVJMCIuVMcrFXSozMCw

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 三木・石原

http://www.abc-mart.net

https://da-ice.jp/
https://www.youtube.com/channel/UC7JQKVJMCIuVMcrFXSozMCw
http://www.abc-mart.net/